
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30 декабря 2013 г. N 1054-па 
 

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА 
ОТ 5 АПРЕЛЯ 2013 ГОДА N 44-ФЗ "О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ 

В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД" 

 

В целях реализации Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной 

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 

муниципальных нужд", повышения эффективности, результативности осуществления закупок 

товаров, работ, услуг, обеспечения гласности и прозрачности осуществления таких закупок, 

предотвращения коррупции и других злоупотреблений в сфере таких закупок для 

государственных нужд, нужд бюджетных учреждений Курской области Администрация Курской 

области постановляет: 

1. - 2. Утратили силу с 6 мая 2020 года. - Постановление Администрации Курской области от 

22.01.2020 N 47-па. 

3. Утратил силу с 1 февраля 2020 года. - Постановление Администрации Курской области от 

04.12.2019 N 1202-па. 

4. Определить комитет финансово-бюджетного контроля Курской области органом 

исполнительной власти области, уполномоченным на внутренний государственный финансовый 

контроль и контроль в сфере закупок. 

5. Утратил силу с 1 апреля 2020 года. - Постановление Администрации Курской области от 

22.01.2020 N 47-па. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Губернатора Курской области А.Б. Смирнова. 

 

Губернатор 

Курской области 

А.Н.МИХАЙЛОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Утвержден 

постановлением 

Администрации Курской области 

от 30 декабря 2013 г. N 1054-па 

 
ПЛАН 

МЕРОПРИЯТИЙ В ЦЕЛЯХ РЕАЛИЗАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА 
ОТ 5 АПРЕЛЯ 2013 ГОДА N 44-ФЗ "О КОНТРАКТНОЙ СИСТЕМЕ 

В СФЕРЕ ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ 
ГОСУДАРСТВЕННЫХ И МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД" 

 

Утратил силу с 6 мая 2020 года. - Постановление Администрации Курской области от 

22.01.2020 N 47-па. 

 

 
 


